
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

鹿児島空港無線施設用発電設備工事外1件実施設計
令和2年10月02日～令和3年02月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月1日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

一般競争入札 10,166,454円 8,800,000円 86.5% 

松山空港滑走路灯改良その他工事
令和2年10月05日～令和3年03月12日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月2日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

一般競争入札
（総合評価）

179,278,000円 176,000,000円 98.1% 

北九州空港他3空港歩道ルーフ等健全度調査業務
令和2年10月05日～令和03年02月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月2日
中電技術コンサルタント（株）関西営
業所
大阪府大阪市淀川区宮原４－１－４５

一般競争入札
（総合評価）

24,035,625円 21,560,000円 89.7% 

関西国際空港ケーブル布設その他工事
令和2年10月06日～令和3年03月16日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月5日
三栄電気工業（株）大阪支店
大阪府大阪市北区与力町１－２７

一般競争入札
（総合評価）

128,370,000円 128,260,000円 99.9% 

北九州空港庁舎無線機器室その他外1カ所空気調和
設備工事
令和2年10月12日～令和3年03月26日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月9日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－
１３

一般競争入札
（総合評価）

73,535,000円 68,200,000円 92.7% 

関西国際空港第1TSR装置更新工事実施設計
令和2年10月13日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月12日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 10,429,537円 9,350,000円 89.6% 

長崎空港貯水槽設置実施設計
令和2年10月14日～令和3年03月12日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月13日
（株）ニュージェック近畿支店
大阪府大阪市北区浪花町１４－２５

一般競争入札 12,882,599円 9,779,000円 75.9% 

徳島飛行場防護システム整備工事
令和2年10月15日～令和3年03月12日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月14日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４－４５

一般競争入札
（総合評価）

69,747,062円 53,350,000円 76.4% 

大分空港消防車庫外1棟改修工事
令和2年10月16日～令和3年02月12日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月15日
（株）野田産業
大分県国東市安岐町塩屋２９１－３

一般競争入札
（総合評価）

28,424,000円 24,200,000円 85.1% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和2年度関西国際空港庁舎その他沈下計測作業
令和2年10月19日～令和3年03月26日
測量

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月16日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町５－３５

一般競争入札 2,314,919円 2,035,000円 87.9% 

岩国空港の地震・津波避難計画・早期復旧計画
（案）作成業務
令和2年10月19日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月16日
日本工営（株）　大阪支店
大阪府大阪市北区西天満１－２－５

一般競争入札 8,452,343円 5,610,000円 66.3% 

徳島空港場外航空障害灯改良工事
令和2年10月19日～令和3年2月26日
電気工事業

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和2年10月16日
三和電気土木工事（株）
大阪府大阪市北区南森町一丁目４番１
９号

一般競争入札 3,014,000円 2,970,000円 98.5% 

中部VOR/DME装置更新その他工事
令和2年10月22日～令和3年05月31日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月21日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）関西支社
大阪府大阪市中央区城見１－４－２４

一般競争入札
（総合評価）

90,133,751円 81,400,000円 90.3% 

広島空港TAPS運用移行その他工事
令和2年10月26日～令和3年02月26日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月23日
シナジーシステム（株）
広島県広島市南区宇品御幸３－１５－
７

一般競争入札
（総合評価）

23,449,922円 22,550,000円 96.1% 

名古屋空港ASR局舎改修工事
令和2年10月27日～令和3年01月22日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月26日
（株）高坂工業
愛知県名古屋市中村区五反城町４－３
１

一般競争入札
（総合評価）

16,082,000円 11,880,000円 73.8%

雁ノ巣宿舎給排水設備工事
令和2年10月27日～令和3年03月19日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月26日
（株）野村商店
福岡県福岡市早良区東入部１－２－４
７－２０２

一般競争入札
（総合評価）

40,216,000円 36,300,000円 90.2% 

隠岐空港VOR/DME局舎改修工事
令和2年10月27日～令和3年03月05日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月26日
（株）吉崎工務店
島根県隠岐郡隠岐の島町東郷亀尻５－
１

一般競争入札
（総合評価）

13,629,000円 12,925,000円 94.8% 

福岡空港誘導路灯改良その他工事
令和2年10月28日～令和3年02月19日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月27日
三栄電気工業（株）　九州支店
福岡県福岡市中央区鳥飼２－５－２２

一般競争入札
（総合評価）

15,191,000円 15,180,000円 99.9% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福岡空港誘導路灯設置その他工事外2件実施設計
令和02年10月28日～令和3年02月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月27日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 17,096,321円 16,500,000円 96.5% 

美保飛行場防護システムセンサー移設工事
令和2年10月30日～令和3年02月26日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月29日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル３F

一般競争入札 9,827,075円 7,150,000円 72.7% 

鹿児島空港警備システム設置工事実施設計
令和2年11月02日～令和3年03月26日
建設コンサルタント
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年10月30日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 9,198,407円 8,547,000円 92.9% 


